
 

 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE E OPERATORIT TË KUJDESIT SHËNDETSOR 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI PROKURIMEVE                                                  

 

Formulari i Njoftimit të MiniKontratës nr 1 së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Rajonal Durres 

Adresa Lagjia nr. 8, rruga A.Goga, Durres 

E-mail Spitali Durres <SpitaliDurres@shendetesia.gov.al> 

Ueb-faqe www.srd.gov.al 

 

2. Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, marreveshje kuader me disa 

operatore ekonomike ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, ku per cdo lot do te 

percaktohet nje operator ekonomik fitues. 

 

3. Objekti i procedures kryesore: “Blerje materiale konsumi laboratorik" per nevoja te Spitalit 

Rajonal Durres, e ndare ne 4 lote. 

 

Loti 2 "Blerje kyveta per matjen e hemoglobines" 
 

4. Numri i Procedurës: REF-70737-12-02-2025 –  

Loti 2 - REF-70758-12-02-2025 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme: 5,971,855 (pese milion e nenteqind e shtatedhjete e nje mije e 

teteqind e pesedhjete e pese) leké pa tvsh. 

 

Loti 2: 153,330 (njeqind e pesedhjete e tre mije e treqind e tridhjete) leke pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 12.01.2026. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data] (Numri) Buletini Nr. 2 datë 12 Janar 2026 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës nr 1 (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera 
180.000 (njëqind e tetëdhjetë 

mijë)  
  (me TVSH) 

Monedha Lekë     

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri  BIOMETRIC ALBANIA shpk 

Adresa  Bulevardi Bajram Curri, prane maternitetit te ri, Tirane 

Numri i NIPT-it   J61827062E 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 

mailto:SpitaliDurres@shendetesia.gov.al


(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 06.02.2026 

 
 


